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PROGRAMA NOMBRE APELLIDOP APELLIDOM CALLE (no signos . , ñ) NO COLONIA ESTADO (VALIDAR 
EN ARCHIVO CP)

MUNICIPIO (VALIDAR EN ARCHIVO 
CP)

CP SEXO F / M NACIMIENTO 
dia/mes/año

NACIONALIDAD RFC (10 digitos) CURP (18 digitos)

1   BIENESTAR DEL PARQ   SANTIAGO DE ALBINO CUELLAR AV XICOHTENCATL SN COL FCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/07/1982 MEXICANA AICS820725 AICS820725HTLLLN07
2   BIENESTAR DEL PARQ   CESAREO AZTATZI FLORES AV HIDALGO 58 BARR DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 27/08/1955 MEXICANA AAFC550827 AAFC550827HTLZLS01
3   BIENESTAR DEL PARQ   JULIAN ATRIANO GARZA CALLE MIGUEL DE LA MADRID 35 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/01/1972 MEXICANA AIGJ720109 AIGJ720109HTLTRL00
4   BIENESTAR DEL PARQ   ALBERTO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/04/1986 MEXICANA AAGA860407 AAGA860407HTLYRL05
5   BIENESTAR DEL PARQ   TORIBIO SANCHEZ MONTES AV TLAXCALA SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 27/11/1982 MEXICANA SAMT821127 SAMT821127HTLNNR09
6   BIENESTAR DEL PARQ   IGNACIO CORTES JUAREZ CALLE MEJIA 13 ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 25/07/2000 MEXICANA CXJI000725 CXJI000725HTLRRGA8
7   BIENESTAR DEL PARQ   BENITO SANCHEZ BAEZ C SIN NOMBRE SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/03/1949 MEXICANA SABB490321 SABB490321HTLNZN02
8   BIENESTAR DEL PARQ   DELFINO CORTEZ GONZALEZ CAM MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 09/12/1968 MEXICANA COGD681209 COGD681209HTLRNL08
9   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE LUCIO CORTES GONZALEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 22/02/1967 MEXICANA COGL670222 COGL670222HTLRNC11

10   BIENESTAR DEL PARQ   FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 03/10/1972 MEXICANA GASF721003 GASF721003HTLRNR02
11   BIENESTAR DEL PARQ   PABLO HERNANDEZ SANCHEZ C ALTAMIRA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/04/1971 MEXICANA HESP710417 HESP710417HPLRNB05
12   BIENESTAR DEL PARQ   ADOLFO GARCIA SANCHEZ C MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 29/08/1981 MEXICANA GASA810829 GASA810829HTLRND01
13   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE CARLOS VELAZQUEZ HERNANDEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 15/10/1984 MEXICANA VEHC841015 VEHC841015HTLLRR00
14   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE ELIAS CORTES GONZALEZ CARR MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/02/1964 MEXICANA CXGE640216 CXGE640216HTLRNL01
15   BIENESTAR DEL PARQ   NICOLAS REYES HERNANDEZ CAM A TEPEYANCO SN RIA ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 09/05/1983 MEXICANA REHN830509 REHN830509HTLYRC09
16   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE JUVENTINO SANCHEZ GARCIA C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 13/01/1963 MEXICANA SAGJ630113 SAGJ630113HTLNRV19
17   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE REYES DE LA ROSA VAZQUEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 06/01/1978 MEXICANA ROVR780106 ROVR780106HTLSZY06
18   BIENESTAR DEL PARQ   GUSTAVO SANCHEZ NIETO C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 13/12/1990 MEXICANA SANG901213 SANG901213HTLNTS09
19   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE LAZARO FUENTES BAUTISTA C GUERRERO 15 COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 01/04/1949 MEXICANA FUBL490401 FUBL490401HTLNIZ01
20   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE AYAPANTECATL JUAREZ CALLE FRANCISCO I. MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90843 M 19/03/2004 MEXICANA AAJJ040319 AAJJ040319HTLYRSA9
21   BIENESTAR DEL PARQ   BARTOLOME BAEZ ISLAS C 5 NORTE 56 SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 24/08/1950 MEXICANA BAIB500824 BAIB500824HTLZSR03
22   BIENESTAR DEL PARQ   CRUZ DANIEL SÁNCHEZ CRUZ C XICOHTENCATL 3 BARRIO DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 03/05/1999 MEXICANA SACC990503 SACC990503HTLNRR08
23   BIENESTAR DEL PARQ   ADAIR GUTIERREZ ELOTLAN PRIV ORIENTAL 97 SANTA MARIA ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 16/06/2001 MEXICANA GUEA010616 GUEA010616HTLTLDA3
24   BIENESTAR DEL PARQ   MIGUEL ANGEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 36 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/03/2000 MEXICANA BAPM020322 BAPM020322HTLZRGA7
25   BIENESTAR DEL PARQ   IDAMAR ZAMBRANO RODRIGUEZ CALLE INDEPENDENCIA 58 SECCION SEXTA TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 22/01/1998 MEXICANA ZARI980122 ZARI980122HTLMDD02
26   BIENESTAR DEL PARQ   JONATHAN MICHEL MARTINEZ CARRILLO CALLE VICTORIA SUR 407 BARRIO LA PRECIOSA TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 02/07/1995 MEXICANA MACJ950702 MACJ950702HTLRRN08
27   BIENESTAR DEL PARQ   ELISEO GONZALEZ CERVANTES PROLONGACION HIDALGO 60 PUEBLO DE LA CRUZ TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 05/08/1980 MEXICANA GOCE800805 GOCE800805HDFNRL03
28   BIENESTAR DEL PARQ   LEONEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 16/06/2003 MEXICANA BAPL030616 BAPL030616HPLZRNA7
29   BIENESTAR DEL PARQ   MARIA GUADALUPE HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 10/12/1997 MEXICANA HESG971210 HESG971210MTLRND08
30   BIENESTAR DEL PARQ   MARISELA HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 22/10/1984 MEXICANA BAGP691215 BAGP691215HTLZRR08
31   BIENESTAR DEL PARQ   HUMBERTO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 26/03/1959 MEXICANA HEGH590326 HEGH590326HTLRNM01
32   BIENESTAR DEL PARQ   ILDEFONSO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 23/01/1957 MEXICANA HEGI570123 HEGI570123HTLRND08
33   BIENESTAR DEL PARQ   JUVENTINO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 25/01/1974 MEXICANA AAGJ740125 AAGJ740125HTLYRV08
34   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE SEVERIANO LAURENCIO BUENO PEREZ CALLE MALINTZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90900 M 08/11/1965 MEXICANA BUPS651108 BUPS651108HTLNRV05
35   BIENESTAR DEL PARQ   RICARDO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/02/1990 MEXICANA AAGR900207 AAGR900207HTLYRC08
36   BIENESTAR DEL PARQ   JACINTO MIGUEL ARCE PEREZ C 16 DE SEPTIEMBRE SN PBLO SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 17/08/1982 MEXICANA AEPJ820817 AEPJ820817HTLRRC02
37   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE DANIEL GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 19/12/1994 MEXICANA GARD941219 GARD941219HTLRDN03
38   BIENESTAR DEL PARQ   FIDEL ALEJANDRO CUATIANQUIZ ROSALES AV FRANCISCO I MADERO 58 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 14/05/1963 MEXICANA CURF630514 CURF630514HTLTSD03
39   BIENESTAR DEL PARQ   MIGUEL ATRIANO RUGERIO C 5 DE MAYO 5 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 08/05/1989 MEXICANA AIRM890508 AIRM890508HTLTGG06
40   BIENESTAR DEL PARQ   MARTIN LUIS PEREZ ZEPEDA PRIV LAZARO CARDENAS SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 06/10/1987 MEXICANA PEZM871006 PEZM871006HTLRPR09
41   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE LORENZO BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PABLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 10/08/1999 MEXICANA BOFL990810 BOFL990810HTLLLR06
42   BIENESTAR DEL PARQ   PRIMO CORTES GONZALEZ CAMINO TEPEYANCO SN RIA GUADALUPE DE ALTAMIRA TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 09/06/1972 MEXICANA COGP720609 COGP720609HTLRNR04
43   BIENESTAR DEL PARQ   ANTONIO DE LA ROSA SANCHEZ CAM MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/01/1982 MEXICANA ROSA820117 ROSA820117HTLSNN07
44   BIENESTAR DEL PARQ   PABLO CORTES GONZALEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 02/03/1976 MEXICANA COGP760302 COGP760302HTLRNB09
45   BIENESTAR DEL PARQ   SERGIO DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/10/1976 MEXICANA ROSS761008 ROSS761008HTLSNR09
46   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE ALEJANDRO PEREZ DOMINGUEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 24/04/1974 MEXICANA PXDA740424 PXDA740424HTLRML03
47   BIENESTAR DEL PARQ   CARLOS BAEZ PEREZ C BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/12/1996 MEXICANA BAPC961213 BAPC961213HTLZRR03
48   BIENESTAR DEL PARQ   GERMAN MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO EL CALVARIO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90500 M 23/10/1986 MEXICANA MESG861023 MESG861023HTLLTR02
49   BIENESTAR DEL PARQ   ABRAHAM MOZO BAEZ AV BENITO JUAREZ 52 BARRIO EL PROGRESO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/09/1986 MEXICANA MOBA860922 MOBA860922HTLZZB07
50   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE EDY AMADOR DE LA ROSA AV ACAPULCO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 04/12/1994 MEXICANA AARE941204 AARE941204HTLMSD07
51   BIENESTAR DEL PARQ   ADELFO AMADOR SANCHEZ C IGNACIO BONILLA VAZQUEZ SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 29/08/1969 MEXICANA AASA690829 AASA690829HTLMND03
52   BIENESTAR DEL PARQ   QUIRINO CERVANTES NAVOR C IGNACIO BONILLA VAZQUEZ SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1978 MEXICANA CENQ780330 CENQ780330HTLRVR04
53   BIENESTAR DEL PARQ   ANGEL SANCHEZ ESPINOZA C GUERRERO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1985 MEXICANA SAEA850330 SAEA850330HTLNSN02
54   BIENESTAR DEL PARQ   CIRO MENDOZA GARCIA C INDEPENDENCIA SN SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 14/07/1981 MEXICANA MEGC810714 MEGC810714HTLNRR09
55   BIENESTAR DEL PARQ   BERNARDINO ATRIANO RODRIGUEZ C MALINTZI 10 SANTA CRUZ MATLACAHUACAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 01/05/1974 MEXICANA AIRB740501 AIRB740501HTLTDR09
56   BIENESTAR DEL PARQ   ARMANDO CORTES JUAREZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 22/02/1991 MEXICANA CXJA910222 CXJA910222HTLRRR05
57   BIENESTAR DEL PARQ   ALVARO DE JESUS FLORES JIMENEZ C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/02/1994 MEXICANA FOJA940209 FOJA940209HTLLML02
58   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE PEDRO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 29/06/1988 MEXICANA AAGP880629 AAGP880629HTLYRD03
59   BIENESTAR DEL PARQ   RUBEN AMADOR MORALES AV ACAPULCO 15 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/12/1990 MEXICANA AAMR901230 AAMR901230HTLMRB01
60   BIENESTAR DEL PARQ   GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ C 13 NORTE SN BARRIO DE LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/05/1973 MEXICANA LORG730525 LORG730525HTLPDR04
61   BIENESTAR DEL PARQ   MIGUEL ANGEL MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/08/1993 MEXICANA MESM900813 MESM900813HTLLTG07
62   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS ENRIQUE JUAREZ ORTIZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/04/1992 MEXICANA JUOL920421 JUOL920421HTLRRS00
63   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS GERARDO CORTES SANCHEZ CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 17/12/1999 MEXICANA COSL991217 COSL991217HTLRNS09
64   BIENESTAR DEL PARQ   FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NIETO CALLE TEPEYANCO SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 04/10/2002 MEXICANA SANF021004 SANF021004HTLNTRA0
65   BIENESTAR DEL PARQ   VALENTIN DE LA ROSA CUELLAR CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 23/01/2004 MEXICANA ROCV040123 ROCV040123HTLSLLA5
66   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE FELIX BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 28/05/1978 MEXICANA BOFF780528 BOFF780528HTLLLL09
67   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS ESPINOSA JUAREZ AV 20 DE NOVIEMBRE SN SECCION QUINTA ACTIPAC TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 25/08/1990 MEXICANA EIJL900825 EIJL900825HTLSRS08
68   BIENESTAR DEL PARQ   FRANCISCO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 41 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90843 M 01/10/1971 MEXICANA AAGF711004 AAGF711004HTLYRR07
69   BIENESTAR DEL PARQ   SIXTO BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 23/01/1990 MEXICANA BAPS900123 BAPS900123HTLZRX01
70   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE CRISTIAN BOLANOS FLORES PRIVADA LOMA BONITA 75 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 20/11/1994 MEXICANA BOFC941120 BOFC941120HTLLLR01
71   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE FERNANDO CORTEZ LOPEZ CALLE TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 18/12/2003 MEXICANA COLF031218 COLF031218HTLRPRA3
72   BIENESTAR DEL PARQ   CLAUDIA KAREN MEZA FLORES PRIVADA DEL CARMEN 27 CENTRO TLAXCALA SANTA CRUZ TLAXCALA 90640 F 24/01/1993 MEXICANA MEFC930124 MEFC930124MTLZLL05
73   BIENESTAR DEL PARQ   HERIBERTO SANDOVAL RUGERIO CALLE INDEPENDENCIA 26 SANTA CRUZ GUADALUPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 24/02/1984 MEXICANA SARH840224 SARH840224HTLNGR08
74   BIENESTAR DEL PARQ   CUAUHTEMOC XOCHITEMOL SANCHEZ CALLE REFORMA 5 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 20/02/1989 MEXICANA XOSC890220 XOSC890220HTLCNH03
75   BIENESTAR DEL PARQ   YUNUHEN XOCHIPA FLORES CALLE XICOTENCATL 5 SAN NICOLAS PANOTLA TLAXCALA PANOTLA 90140 F 10/10/1983 MEXICANA XOFY831010 XOFY831010MTLCLN00
76   BIENESTAR DEL PARQ   YAMILET FRAGOSO TELOXA CALLE CUAHUTEMOC 31A REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 22/02/1990 MEXICANA FATY900222 FATY900222MTLRLM07
77   BIENESTAR DEL PARQ   MARISOL MEDEL MINOR PROV MEDEL 2 SANTA CRUZ AQUIAHUAC TLAXCALA TETLAHUACA 90733 F 24/10/1989 MEXICANA MEMM891024 MEMM891024MTLDNR04
78   BIENESTAR DEL PARQ   ALEJANDRO TEPEPA AGUILAR CALLE LUIS DONALDO COLOSIO SN SANTA JUSTINA ECATEPEC TLAXCALA TACUIXTLA DE MARIANO DE MATAMOR 90123 M 14/04/1999 MEXICANA TEAA990414 TEAA990414HTLPGL00
79   BIENESTAR DEL PARQ   ALAN GUILLERMO ROLDAN MORENO CALLE HIDALGO 333 LA TRINIDAD TENEXYECAC TLAXCALA TACUIXTLA DE MARIANO DE MATAMOR 90121 M 14/08/1999 MEXICANA ROMA990814 ROMA990814HTLLRL00
80   BIENESTAR DEL PARQ   J. CRUZ DIAZ QUIROZ CALLE CHAPULTEPEC 7 SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 03/05/1970 MEXICANA DIQC700503 DIQC700503HTLZRR00
81   BIENESTAR DEL PARQ   LUCERO GARCIA ELIZALDE CALLE ALDAMA 30 BARRIO OBREGON TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 F 01/07/1994 MEXICANA GAEL940701 GAEL940701MTLRLC07
82   BIENESTAR DEL PARQ   FABIOLA CUAMATZI AHUATZI CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS 2F SECCION SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 F 07/04/1999 MEXICANA CUAF990407 CUAF990407MTLMHB09
83   BIENESTAR DEL PARQ   VICTOR HUGO MORALES SARMIENTO PRIV 16 DE SEPTIEMBRE 53 SANTA CRUZ TETELA TLAXCALA LA MAGDALENA TLATELULCO 90830 M 14/07/1997 MEXICANA MOSV970714 MOSV970714HTLRRC05
84   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS ALFREDO MATIAS HERNANDEZ CALLE SIN NOMBRE SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/08/1993 MEXICANA MAHL930808 MAHL930808HTLTRS01
85    NESTAR DE LAS AREAS    MARCOS MAZA PLUMA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 29/10/1971 MEXICANA MAPM711029 MAPM711029HTLZLR04
86    NESTAR DE LAS AREAS    ANA LILIA HERNANDEZ LECONA C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 F 28/12/1982 MEXICANA HELA821228 HELA821228MTLRCN07
87    NESTAR DE LAS AREAS    TRINIDAD LOPEZ PEREZ C FRANCISO I MADERO SN COL CHIPILO TLAXCALA TERRENATE 90540 M 19/06/1943 MEXICANA LOPT430619 LOPT430619HTLPRR01
88    NESTAR DE LAS AREAS    ISRAEL REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 27/03/1995 MEXICANA REHI950327 REHI950327HTLYRS03
89    NESTAR DE LAS AREAS    MIGUEL ANGEL CUECUECHA RUGERIO C MATLALCUEYETL 118 COL CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 29/09/1979 MEXICANA CURM790929 CURM790929HTLCGG00
90    NESTAR DE LAS AREAS    JEREMI MAZA DE LA ROSA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 20/07/2001 MEXICANA MARJ010720 MARJ010720HTLZSRA9
91    NESTAR DE LAS AREAS    JAVIER MUNOZ CONDE C HEROE DE NACOZARI 6 SECC SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 04/12/1975 MEXICANA MUCJ751204 MUCJ751204HTLXNV07
92    NESTAR DE LAS AREAS    JOSE ALFREDO GOMEZ LOPEZ C IGNACIO ZARAGOZA SN COL LOS AMELES TLAXCALA TERRENATE 90542 M 20/03/2001 MEXICANA GOLA010320 GOLA010320HTLMPLA6
93    NESTAR DE LAS AREAS    BRIGIDO ESPINOZA MORENO C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 M 24/03/1981 MEXICANA EIMB810324 EIMB810324HTLSRR16
94    NESTAR DE LAS AREAS    ARTURO ROBLES MORALES C. CRISTO REY 15 BARRIO TEPETLAZINGO TLAXCALA SANTA CRUZ 90643 M 15/12/1969 MEXICANA ROMA691215 ROMA691215HTLBRR06
95    NESTAR DE LAS AREAS    JESSICA NEFERTARI BENITEZ RODRIGUEZ FRANCISCO I. MADERO 1910 EL CARMEN TLAXCALA APIZACO 90338 F 20/07/1995 MEXICANA BERJ950720 BERJ950720MTLNDS07
96  ERVACION DEL JARDIN  FERNANDO CESAR TEMOLTZIN MORENO C RETAMA 2 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 11/03/1990 MEXICANA TEMF900311 TEMF900311HTLMRR09
97  ERVACION DEL JARDIN  ANTONIO MELENDEZ DECASA AV REVOLUCION 49 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 02/03/1984 MEXICANA MEDA840302 MEDA840302HTLLCN09
98  ERVACION DEL JARDIN  JOSUE ALVARADO MATEO C REFORMA 8 SANTA MARIA ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 20/07/1989 MEXICANA AAMJ890720 AAMJ890720HDFLTS08
99  ERVACION DEL JARDIN  JOSÉ JUAN PALACIOS CORONA C REVOLUCIÓN 43 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 16/08/1992 MEXICANA PACJ920816 PACJ920816HTLLRN03

100  ERVACION DEL JARDIN  LUIS GERARDO AZTATZI AHUATZI PROL JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 19 SEGUNDA SECCCION TLAXCALA AMAXAC DE GUERRERO 90620 M 12/03/20014 MEXICANA AAAL010312CL6 AAAL010312HTLZHSA4
101  ERVACION DEL JARDIN  ROSALBA CORTES SANCHEZ AV REFORMA 4 SECCION TERCERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 F 10/09/1983 MEXICANA COSR830910 COSR830910MTLRNS04
102  FORESTALES PARA EL   J SANTOS JUAREZ REYES C AGRICULTURA 16 PUEBLO TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 30/03/1961 MEXICANA JURS710330 JURS710330HSPRYN04
103  FORESTALES PARA EL   ENRIQUE GRANDE CUAUTLI C TEPETICPAC 31 SAN ISIDRO TLAXCALA TLAXCALA 90070 M 25/05/2000 MEXICANA GACE000525 GACE000525HTLRTNA9
104  FORESTALES PARA EL   CLEMENTINA BARRERA ORDONEZ AV CHAPULTEPEC SN SAN SEBASTIAN ATLAHAPA TLAXCALA TLAXCALA 90110 F 19/07/1983 MEXICANA BAOC830719 BAOC830719MPLRRL04
105  FORESTALES PARA EL   OBDULIA SERRANO LEON PRIV SAN JUAN DE LAS FLORES 3 BARR LA COLONIA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 05/09/1958 MEXICANA SELO580905 SELO580905MTLRNB04
106  FORESTALES PARA EL   MARCELA DELGADO FLORES PROL PROGRESO SUR 107 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 21/08/1987 MEXICANA DEFM870821 DEFM870821MTLLLR03
107  FORESTALES PARA EL   HERON PEREZ MUNOZ C MARIANO MATAMOROS 111 BARR SANTA MARIA TLACATECPA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 17/10/1948 MEXICANA PEMH481017 PEMH481017HTLRXR00
108  FORESTALES PARA EL   ADRIAN HERNANDEZ MELENDEZ C LA CANADA 1 BARR MONTERREY TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 09/08/1987 MEXICANA HEMA870809 HEMA870809HTLRLD07
109  FORESTALES PARA EL   EMMANUEL TLACOTZI TAMALATZI CALLE DIEGO MARTIN SN SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90845 M 25/10/1993 MEXICANA TATE931025 TATE931025HTLLMM07
110  FORESTALES PARA EL   FIDEL ZACAMOLPA HERNANDEZ C INDEPENDENCIA 2 SAN ANDRES AHUASHUATEPEC TLAXCALA TZOMPANTEPEC 90491 M 24/04/1976 MEXICANA ZAHF760424 ZAHF760424HTLCRD06
111  FORESTALES PARA EL   RODRIGO ARROYO GONZALEZ CALLE JARDIN DE LAS GLADIOLAS 110 FRAC LA CAÑADA TLAXCALA APIZACO 90360 M 03/11/1982 MEXICANA AOGR820311 AOGR820311HTLRND06
112 IO AMBIENTE SOSTEN LUIS ALBERTO LIMA LIMA CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 02/05/1981 MEXICANA LILL810502 LILL810502HTLMMS18
113 IO AMBIENTE SOSTEN MARIA FELIX GALICIA NAVA C PRINCIPAL OTE 131 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 F 07/03/1989 MEXICANA GANF890307 GANF890307MTLLVL06
114 IO AMBIENTE SOSTEN FRANKLIN XOCHITEMOL SANCHEZ C HIDALGO 14 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 11/04/1991 MEXICANA XOSF910411 XOSF910411HTLCNR04
115 IO AMBIENTE SOSTEN ROCIO HERNANDEZ GUTIERREZ CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 09/03/1981 MEXICANA HEGR810309 HEGR810309MTLRTC03
116 IO AMBIENTE SOSTEN GUADALUPE VERONICA ROSAS FLORES C PRINCIPAL 12C SAN HIPOLITO CHIMALPA TLAXCALA TLAXCALA 90112 F 05/08/1981 MEXICANA ROFG810805 ROFG810805MTLSLD03
117 IO AMBIENTE SOSTEN LOURDES FLORES VALENCIA ND ANTONIO J HERNANDEZ EDIF 28 DPTO SN U HAB EL LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 30/11/1964 MEXICANA FOVL641130 FOVL641130MTLLLR04
118 IO AMBIENTE SOSTEN ZEUS ORTEGA GALINDO CALLE REVOLUCION SN BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 10/11/1985 MEXICANA OEGZ851110 OEGZ851110HTLRLZ02
119 IO AMBIENTE SOSTEN ENRIQUE MARIN ALTAMIRANO C DIEZ DE MAYO 12 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 12/10/2003 MEXICANA MAAE030112 MAAE030112HCHRLNA0
120   BIENESTAR DEL PARQ   OSCAR RODRIGUEZ RUGERIO CALLE NIÑOS HEROES 91 A SAN BARTOLOME CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 28/04/1992 MEXICANA RORO920428 RORO920428HTLDGS02
121 IO AMBIENTE SOSTEN LUZ MARIA IPATZI TONIX CALLE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 03/10/1982 MEXICANA IATL821003 IATL821003MTLPNZ02
122   BIENESTAR DEL PARQ   CRISTOBAL HERNANDEZ MORALES CALLE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 21/09/1983 MEXICANA HEMC830921 HEMC830921HTLRRR07
123 IO AMBIENTE SOSTEN DIANA TETLAMATZI ACOLTZI C MORELOS 15 SECCION SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 30970 F 06/08/1994 MEXICANA TEAD940806 TEAD940806MTLTCN08
124   BIENESTAR DEL PARQ   JORGE LOPEZ FLORES EDIFICIO 1 DEPTO 3 SN U HAB EL LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 23/05/1982 MEXICANA LOFJ820523 LOFJ820523HTLPLR02
125   BIENESTAR DEL PARQ   LILIANA MARQUEZ DIAZ C REFORMA 60 SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 27/12/1996 MEXICANA MADL961227 MADL961227MPLRZL09
126   BIENESTAR DEL PARQ   PERLA ADELINA PEREZ ZECUA PRIV PRIMERO DE MAYO 14 BARRIO XAXALA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 22/08/1988 MEXICANA PEZP880822 PEZP880822MTLRCR02
127   BIENESTAR DEL PARQ   PEDRO BELLO HERNANDEZ AV REFORMA 60 SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90435 M 17/02/1999 MEXICANA BEHP990217 BEHP990217HTLLRD06
128   BIENESTAR DEL PARQ   ISMAEL IPATZI TOLTECA C DE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 26/10/2003 MEXICANA IATI031026 IATI031026HTLPLSA8
129   BIENESTAR DEL PARQ   EVELIN AZUCENA LIMA HERNANDEZ CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 16/02/2003 MEXICANA LIHE030216 LIHE030216MTLMRVA9
130   BIENESTAR DEL PARQ   LOURDES VEGA LIMA PRIV NIÑOS HEROES 91 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 24/05/1992 MEXICANA VELL920524 VELL920524MTLGMR08
131   BIENESTAR DEL PARQ   MARIELA HERNANDEZ MORALES C JUAREZ 46 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 29/01/1982 MEXICANA HEMM820129 HEMM820129MTLRRR06
132   BIENESTAR DEL PARQ   ANA CLAUDIA PEREZ ZECUA C MANUEL SALDAÑA SUR 64 BARRIO SAN SEBASTIAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 19/12/1990 MEXICANA PEZA901219 PEZA901219MTLRCN08
133   BIENESTAR DEL PARQ   MARIBEYA XOCHITEMOL SANCHEZ C HIDALGO 14 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 F 18/04/1980 MEXICANA XOSM800418 XOSM800418MTLCNR03
134  STION INTEGRAL DE R  VIRGINIA CRUZ LOPEZ AVE FRAILES FRANCISCANOS 132 U HAB IV SEÑORIO TLAXCALA TLAXCALA 90100 F 02/12/1971 MEXICANA CULV711202 CULV711202MTLRPR08
135  STION INTEGRAL DE R  ERIKA ROSAS FLORES EDIF 28 DEP 7 SN U HAB LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 01/07/1983 MEXICANA ROFE830701 ROFE830701MTLSLR09
136  STION INTEGRAL DE R  JAVIER VARGAS DOMINGUEZ C 10 DE MAYO 12 BARR TEXACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 06/12/1984 MEXICANA VADJ841206 VADJ841206HVZRMV09
137  STION INTEGRAL DE R  LORENA VARGAS DOMINGUEZ C REFORMA 40 BARRIO DE XAXALA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 17/10/1978 MEXICANA VADL781017 VADL781017MVZRMR06
138  STION INTEGRAL DE R  RICARDO ORTIZ FLORES AND ANTONIO HERNANDEZ EDIF 28 DEP 7 SN U HAB LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 28/06/1998 MEXICANA OIFR980628 OIFR980628HTLRLC04
139  STION INTEGRAL DE R  ANA DIANEL HERNANDEZ CEBALLOS CORREGIDORA 94 DEPARTAMENTOS TLAXCALA SAN MIGUEL CONTLA 90640 F 20/07/2001 MEXICANA HECA010720 HECA010720MVZRBNA5
140  STION INTEGRAL DE R  JUAN CARLOS PEREZ TORRES CALLE BENITO JUAREZ 22 BARRIO LA CUEVA TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 08/06/2003 MEXICANA PETJ030608 PETJ030608HTLRRNA9
141  STION INTEGRAL DE R  FORTINO PAIZ SANCHEZ CALLE ALLENDE OTE 111 SECCION PRIMERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 M 05/01/1983 MEXICANA PASF830105 PASF830105HTLZNR08
142  STION INTEGRAL DE R  BARBARA CARMONA SANCHEZ AV HIDALGO 702 CENTRO TLAXCALA APIZACO 90300 F 13/10/1996 MEXICANA CASB961013 CASB961013MTLRN04
143  STION INTEGRAL DE R  ALMA GUADALUPE MARIN MAGAÑA MANUEL SALDAÑA SUR 65 TLAHUICOLE Y FELIPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 30/06/1992 MEXICANA MAMA920630 MAMA920630MMNRGL09
144  RURALES DE MANEJO  EDUARDO MORALES ESPEJEL HIDALGO 55 DOMINGO ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 02/11/1997 MEXICANA MOEE971102 MOEE971102HTLRSD00
145  RURALES DE MANEJO  JONATHAN GARCIA BASTIDA NEGRETE 58 CHAPULTEPEC TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 31/07/1996 MEXICANA GABJ960731 GABJ960731HTLRSN04
146  RURALES DE MANEJO  JOSE JUAN DIAZ JUAREZ FRANCISCO I MADERO S/N SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 16/04/1983 MEXICANA DIJJ830416 DIJJ830416HTLZRN09
147  RURALES DE MANEJO  JOSE LUIS ARISTA JUAREZ EMILIANO ZAPATA 1 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 21/08/1990 MEXICANA AIJL900821 AIJL900821HTLRRS01
148  RURALES DE MANEJO  ISRAEL HUERTA MENDEZ CARRILLO PUERTO S/N SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 15/07/1985 MEXICANA HUMI850715 HUMI850715HTLRNS
149  RURALES DE MANEJO  KEVIN GAMALIEL CABRERA DELGADILLO GUILLERMO PRIETO 61 DOMINGO ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 10/01/1999 MEXICANA CADK990110 CADK990110HDFBLV00
150  RURALES DE MANEJO  MAXIMO CABRERA ROLDAN CALLE GUILLERMO PRIETO 61 BARRIO DE ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 17/08/1971 MEXICANA CARM710817 CARM710817HTLBLX01
151  RURALES DE MANEJO  YAEL ADAIR HUERTA BRINDIS CALLE CARRILLO PUERTO 8 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 03/10/2004 MEXICANA HUBY041003 HUBY041003HTLRRLA8
152  RURALES DE MANEJO  ALAN EMMANUEL HUERTA BRINDIS CARILLO PUERTO 8 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 21/06/2003 MEXICANA HUBA030621 HUBA030621HTLRRLA0
153  RURALES DE MANEJO  JAVIER FLORES CARRASCO PLAZA TULIPAN ED F 12 DEPTO 2 UNIDAD HABITACIONAL INFONAVIT TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 29/12/1986 MEXICANA FOCJ881229 FOCJ881229HTLLRV02
154  RURALES DE MANEJO  GUILLERMO ROCHA AVILA PRIV GALEANA 57 ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 25/06/1988 MEXICANA ROAG880625 ROAG880625HTLCVL01
155  RURALES DE MANEJO  JUAN CARLOS MUNGUIA LOPEZ MIRAFLORES S/N GENERAL DOMINGO ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 01/06/1987 MEXICANA MULJ870601 MULJ870601HTLNPN08
156 ESTAR DE LOS ECOSIST JULIO CESAR ASTUDILLO NUNEZ DOMINGO ARENAS SN TLAXCO TLAXCALA TLAXCO 90250 M 19/08/1998 MEXICANA AUNJ980819 AUNJ980819HGRSXL01
157 ESTAR DE LOS ECOSIST YENY MEZA MENESES CALLE 20 DE NOVIEMBRE 9 SAN MATEO AYECAC TLAXCALA TEPETITLA DE LARDIZABAL 90700 F 01/10/1984 MEXICANA MEMY841001 MEMY841001MTLZNN01
158 ESTAR DE LOS ECOSIST JORGE MENDIETA PLUMA CALLE EMILIANO ZAPATA 13 BARR CALNAHUAC TLAXCALA LA MAGDALENA TLALELULCO 90830 M 08/12/1984 MEXICANA MEPJ841208 MEPJ841208HTLNLR00
159 ESTAR DE LOS ECOSIST RAFAEL PILOTZI ILHUICATZI CALLE RETAMA 4 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 19/10/2002 MEXICANA PIIR021019 PIIR021019HTLLLFA3
160 ESTAR DE LOS ECOSIST JUAN CARLOS VEGA PALACIOS PRIVADA LA PALMA 7 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 09/05/1995 MEXICANA VEPJ950509 VEPJ950509HDFGLN08
161 ESTAR DE LOS ECOSIST BRENDA RECOVA FLORES CALLE FRAY JULIAN DE GARCES 4 BARRIO SAN SEBASTIAN TLAXCALA HUAMANTLA 90508 F 20/05/1999 MEXICANA REFB990520 REFB990520MTLCLR05
162 ESTAR DE LOS ECOSIST ANA LAURA HERNANDEZ JIMENEZ U.H. LOS PINOS ANDADOR SABINO 4 FRACCIONAMIENTO LOS TETELA TLAXCALA TETELA 90833 F 07/09/1986 MEXICANA HEJA860907 HEJA860907MTLRMN01
163 ESTAR DE LOS ECOSIST FABIOLA ARENAS FLORES PROGRESO SUR 34 EL ALTO TLAXCALA TLAXCALA 90800 F 31/03/1993 MEXICANA AEFF930331 AEFF930331MTLRLB01
164 ESTAR DE LOS ECOSIST ERNESTINA MONTES PEREZ CALLE NIÑOS HEROES S/N SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 F 07/11/1977 MEXICANA MOPE771107 MOPE771107MTLNRR05
165 ESTAR DE LOS ECOSIST LAURA GAONA HERNANDEZ EMILIANO ZAPATA 4 CUAUIXMATLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 18/08/1983 MEXICANA GAHL830818 GAHL830818MTLNRR01
166 ESTAR DE LOS ECOSIST RODRIGO FLORES AVILA CHAPULTEPEC S/N SAN PEDRO XOCHITEOTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 22/08/1993 MEXICANA FOAR930822 FOAR930822HTLLVD00

ABRIL

Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos
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1   BIENESTAR DEL PARQ   SANTIAGO DE ALBINO CUELLAR AV XICOHTENCATL SN COL FCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/07/1982 MEXICANA AICS820725 AICS820725HTLLLN07
2   BIENESTAR DEL PARQ   CESAREO AZTATZI FLORES AV HIDALGO 58 BARR DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 27/08/1955 MEXICANA AAFC550827 AAFC550827HTLZLS01
3   BIENESTAR DEL PARQ   JULIAN ATRIANO GARZA CALLE MIGUEL DE LA MADRID 35 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/01/1972 MEXICANA AIGJ720109 AIGJ720109HTLTRL00
4   BIENESTAR DEL PARQ   ALBERTO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/04/1986 MEXICANA AAGA860407 AAGA860407HTLYRL05
5   BIENESTAR DEL PARQ   TORIBIO SANCHEZ MONTES AV TLAXCALA SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 27/11/1982 MEXICANA SAMT821127 SAMT821127HTLNNR09
6   BIENESTAR DEL PARQ   IGNACIO CORTES JUAREZ CALLE MEJIA 13 ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 25/07/2000 MEXICANA CXJI000725 CXJI000725HTLRRGA8
7   BIENESTAR DEL PARQ   BENITO SANCHEZ BAEZ C SIN NOMBRE SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/03/1949 MEXICANA SABB490321 SABB490321HTLNZN02
8   BIENESTAR DEL PARQ   DELFINO CORTEZ GONZALEZ CAM MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 09/12/1968 MEXICANA COGD681209 COGD681209HTLRNL08
9   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE LUCIO CORTES GONZALEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 22/02/1967 MEXICANA COGL670222 COGL670222HTLRNC11

10   BIENESTAR DEL PARQ   FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 03/10/1972 MEXICANA GASF721003 GASF721003HTLRNR02
11   BIENESTAR DEL PARQ   PABLO HERNANDEZ SANCHEZ C ALTAMIRA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/04/1971 MEXICANA HESP710417 HESP710417HPLRNB05
12   BIENESTAR DEL PARQ   ADOLFO GARCIA SANCHEZ C MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 29/08/1981 MEXICANA GASA810829 GASA810829HTLRND01
13   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE CARLOS VELAZQUEZ HERNANDEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 15/10/1984 MEXICANA VEHC841015 VEHC841015HTLLRR00
14   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE ELIAS CORTES GONZALEZ CARR MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/02/1964 MEXICANA CXGE640216 CXGE640216HTLRNL01
15   BIENESTAR DEL PARQ   NICOLAS REYES HERNANDEZ CAM A TEPEYANCO SN RIA ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 09/05/1983 MEXICANA REHN830509 REHN830509HTLYRC09
16   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE JUVENTINO SANCHEZ GARCIA C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 13/01/1963 MEXICANA SAGJ630113 SAGJ630113HTLNRV19
17   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE REYES DE LA ROSA VAZQUEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 06/01/1978 MEXICANA ROVR780106 ROVR780106HTLSZY06
18   BIENESTAR DEL PARQ   GUSTAVO SANCHEZ NIETO C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 13/12/1990 MEXICANA SANG901213 SANG901213HTLNTS09
19   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE LAZARO FUENTES BAUTISTA C GUERRERO 15 COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 01/04/1949 MEXICANA FUBL490401 FUBL490401HTLNIZ01
20   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE AYAPANTECATL JUAREZ CALLE FRANCISCO I. MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90843 M 19/03/2004 MEXICANA AAJJ040319 AAJJ040319HTLYRSA9
21   BIENESTAR DEL PARQ   BARTOLOME BAEZ ISLAS C 5 NORTE 56 SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 24/08/1950 MEXICANA BAIB500824 BAIB500824HTLZSR03
22   BIENESTAR DEL PARQ   DANIEL TEPOX CORONA C ALDAMA 29 TLACOCALPAN TLAXCALA AMAXAC DE GUERRERO 90620 M 10/10/1995 MEXICANA TECD931009 TECD931009HPLPRN02
23   BIENESTAR DEL PARQ   ADAIR GUTIERREZ ELOTLAN PRIV ORIENTAL 97 SANTA MARIA ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 16/06/2001 MEXICANA GUEA010616 GUEA010616HTLTLDA3
24   BIENESTAR DEL PARQ   MIGUEL ANGEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 36 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/03/2000 MEXICANA BAPM020322 BAPM020322HTLZRGA7
25   BIENESTAR DEL PARQ   IDAMAR ZAMBRANO RODRIGUEZ CALLE INDEPENDENCIA 58 SECCION SEXTA TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 22/01/1998 MEXICANA ZARI980122 ZARI980122HTLMDD02
26   BIENESTAR DEL PARQ   JONATHAN MICHEL MARTINEZ CARRILLO CALLE VICTORIA SUR 407 BARRIO LA PRECIOSA TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 02/07/1995 MEXICANA MACJ950702 MACJ950702HTLRRN08
27   BIENESTAR DEL PARQ   ELISEO GONZALEZ CERVANTES PROLONGACION HIDALGO 60 PUEBLO DE LA CRUZ TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 05/08/1980 MEXICANA GOCE800805 GOCE800805HDFNRL03
28   BIENESTAR DEL PARQ   LEONEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 16/06/2003 MEXICANA BAPL030616 BAPL030616HPLZRNA7
29   BIENESTAR DEL PARQ   MARIA GUADALUPE HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 10/12/1997 MEXICANA HESG971210 HESG971210MTLRND08
30   BIENESTAR DEL PARQ   MARISELA HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 22/10/1984 MEXICANA BAGP691215 BAGP691215HTLZRR08
31   BIENESTAR DEL PARQ   HUMBERTO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 26/03/1959 MEXICANA HEGH590326 HEGH590326HTLRNM01
32   BIENESTAR DEL PARQ   ILDEFONSO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 23/01/1957 MEXICANA HEGI570123 HEGI570123HTLRND08
33   BIENESTAR DEL PARQ   JUVENTINO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 25/01/1974 MEXICANA AAGJ740125 AAGJ740125HTLYRV08
34   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE SEVERIANO LAURENCIO BUENO PEREZ CALLE MALINTZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90900 M 08/11/1965 MEXICANA BUPS651108 BUPS651108HTLNRV05
35   BIENESTAR DEL PARQ   RICARDO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/02/1990 MEXICANA AAGR900207 AAGR900207HTLYRC08
36   BIENESTAR DEL PARQ   JACINTO MIGUEL ARCE PEREZ C 16 DE SEPTIEMBRE SN PBLO SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 17/08/1982 MEXICANA AEPJ820817 AEPJ820817HTLRRC02
37   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE DANIEL GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 19/12/1994 MEXICANA GARD941219 GARD941219HTLRDN03
38   BIENESTAR DEL PARQ   FIDEL ALEJANDRO CUATIANQUIZ ROSALES AV FRANCISCO I MADERO 58 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 14/05/1963 MEXICANA CURF630514 CURF630514HTLTSD03
39   BIENESTAR DEL PARQ   MIGUEL ATRIANO RUGERIO C 5 DE MAYO 5 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 08/05/1989 MEXICANA AIRM890508 AIRM890508HTLTGG06
40   BIENESTAR DEL PARQ   MARTIN LUIS PEREZ ZEPEDA PRIV LAZARO CARDENAS SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 06/10/1987 MEXICANA PEZM871006 PEZM871006HTLRPR09
41   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE LORENZO BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PABLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 10/08/1999 MEXICANA BOFL990810 BOFL990810HTLLLR06
42   BIENESTAR DEL PARQ   PRIMO CORTES GONZALEZ CAMINO TEPEYANCO SN RIA GUADALUPE DE ALTAMIRA TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 09/06/1972 MEXICANA COGP720609 COGP720609HTLRNR04
43   BIENESTAR DEL PARQ   ANTONIO DE LA ROSA SANCHEZ CAM MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/01/1982 MEXICANA ROSA820117 ROSA820117HTLSNN07
44   BIENESTAR DEL PARQ   PABLO CORTES GONZALEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 02/03/1976 MEXICANA COGP760302 COGP760302HTLRNB09
45   BIENESTAR DEL PARQ   SERGIO DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/10/1976 MEXICANA ROSS761008 ROSS761008HTLSNR09
46   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE ALEJANDRO PEREZ DOMINGUEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 24/04/1974 MEXICANA PXDA740424 PXDA740424HTLRML03
47   BIENESTAR DEL PARQ   CARLOS BAEZ PEREZ C BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/12/1996 MEXICANA BAPC961213 BAPC961213HTLZRR03
48   BIENESTAR DEL PARQ   GERMAN MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO EL CALVARIO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90500 M 23/10/1986 MEXICANA MESG861023 MESG861023HTLLTR02
49   BIENESTAR DEL PARQ   ABRAHAM MOZO BAEZ AV BENITO JUAREZ 52 BARRIO EL PROGRESO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/09/1986 MEXICANA MOBA860922 MOBA860922HTLZZB07
50   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE EDY AMADOR DE LA ROSA AV ACAPULCO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 04/12/1994 MEXICANA AARE941204 AARE941204HTLMSD07
51   BIENESTAR DEL PARQ   ADELFO AMADOR SANCHEZ C IGNACIO BONILLA VAZQUEZ SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 29/08/1969 MEXICANA AASA690829 AASA690829HTLMND03
52   BIENESTAR DEL PARQ   QUIRINO CERVANTES NAVOR C IGNACIO BONILLA VAZQUEZ SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1978 MEXICANA CENQ780330 CENQ780330HTLRVR04
53   BIENESTAR DEL PARQ   ANGEL SANCHEZ ESPINOZA C GUERRERO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1985 MEXICANA SAEA850330 SAEA850330HTLNSN02
54   BIENESTAR DEL PARQ   CIRO MENDOZA GARCIA C INDEPENDENCIA SN SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 14/07/1981 MEXICANA MEGC810714 MEGC810714HTLNRR09
55   BIENESTAR DEL PARQ   BERNARDINO ATRIANO RODRIGUEZ C MALINTZI 10 SANTA CRUZ MATLACAHUACAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 01/05/1974 MEXICANA AIRB740501 AIRB740501HTLTDR09
56   BIENESTAR DEL PARQ   ARMANDO CORTES JUAREZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 22/02/1991 MEXICANA CXJA910222 CXJA910222HTLRRR05
57   BIENESTAR DEL PARQ   ALVARO DE JESUS FLORES JIMENEZ C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/02/1994 MEXICANA FOJA940209 FOJA940209HTLLML02
58   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE PEDRO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 29/06/1988 MEXICANA AAGP880629 AAGP880629HTLYRD03
59   BIENESTAR DEL PARQ   RUBEN AMADOR MORALES AV ACAPULCO 15 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/12/1990 MEXICANA AAMR901230 AAMR901230HTLMRB01
60   BIENESTAR DEL PARQ   GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ C 13 NORTE SN BARRIO DE LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/05/1973 MEXICANA LORG730525 LORG730525HTLPDR04
61   BIENESTAR DEL PARQ   MIGUEL ANGEL MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/08/1993 MEXICANA MESM900813 MESM900813HTLLTG07
62   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS ENRIQUE JUAREZ ORTIZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/04/1992 MEXICANA JUOL920421 JUOL920421HTLRRS00
63   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS GERARDO CORTES SANCHEZ CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 17/12/1999 MEXICANA COSL991217 COSL991217HTLRNS09
64   BIENESTAR DEL PARQ   FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NIETO CALLE TEPEYANCO SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 04/10/2002 MEXICANA SANF021004 SANF021004HTLNTRA0
65   BIENESTAR DEL PARQ   VALENTIN DE LA ROSA CUELLAR CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 23/01/2004 MEXICANA ROCV040123 ROCV040123HTLSLLA5
66   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE FELIX BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 28/05/1978 MEXICANA BOFF780528 BOFF780528HTLLLL09
67   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS ESPINOSA JUAREZ AV 20 DE NOVIEMBRE SN SECCION QUINTA ACTIPAC TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 25/08/1990 MEXICANA EIJL900825 EIJL900825HTLSRS08
68   BIENESTAR DEL PARQ   FRANCISCO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 41 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90843 M 01/10/1971 MEXICANA AAGF711004 AAGF711004HTLYRR07
69   BIENESTAR DEL PARQ   SIXTO BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 23/01/1990 MEXICANA BAPS900123 BAPS900123HTLZRX01
70   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE CRISTIAN BOLANOS FLORES PRIVADA LOMA BONITA 75 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 20/11/1994 MEXICANA BOFC941120 BOFC941120HTLLLR01
71   BIENESTAR DEL PARQ   JOSE FERNANDO CORTEZ LOPEZ CALLE TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 18/12/2003 MEXICANA COLF031218 COLF031218HTLRPRA3
72   BIENESTAR DEL PARQ   CLAUDIA KAREN MEZA FLORES PRIVADA DEL CARMEN 27 CENTRO TLAXCALA SANTA CRUZ TLAXCALA 90640 F 24/01/1993 MEXICANA MEFC930124 MEFC930124MTLZLL05
73   BIENESTAR DEL PARQ   HERIBERTO SANDOVAL RUGERIO CALLE INDEPENDENCIA 26 SANTA CRUZ GUADALUPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 24/02/1984 MEXICANA SARH840224 SARH840224HTLNGR08
74   BIENESTAR DEL PARQ   CUAUHTEMOC XOCHITEMOL SANCHEZ CALLE REFORMA 5 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 20/02/1989 MEXICANA XOSC890220 XOSC890220HTLCNH03
75   BIENESTAR DEL PARQ   YUNUHEN XOCHIPA FLORES CALLE XICOTENCATL 5 SAN NICOLAS PANOTLA TLAXCALA PANOTLA 90140 F 10/10/1983 MEXICANA XOFY831010 XOFY831010MTLCLN00
76   BIENESTAR DEL PARQ   MARISOL MEDEL MINOR PROV MEDEL 2 SANTA CRUZ AQUIAHUAC TLAXCALA TETLAHUACA 90733 F 24/10/1989 MEXICANA MEMM891024 MEMM891024MTLDNR04
77   BIENESTAR DEL PARQ   JOSUE REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 17/09/2000 MEXICANA REHJ000917 REHJ000917HTLYRSA3
78   BIENESTAR DEL PARQ   ALAN GUILLERMO ROLDAN MORENO CALLE HIDALGO 333 LA TRINIDAD TENEXYECAC TLAXCALA TACUIXTLA DE MARIANO DE MATAMOR 90121 M 14/08/1999 MEXICANA ROMA990814 ROMA990814HTLLRL00
79   BIENESTAR DEL PARQ   J. CRUZ DIAZ QUIROZ CALLE CHAPULTEPEC 7 SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 03/05/1970 MEXICANA DIQC700503 DIQC700503HTLZRR00
81   BIENESTAR DEL PARQ   VERONICA COCOLETZI ACOLTZI CALLE REFORMA 17 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 F 14/07/1988 MEXICANA COAV880714 COAV880714MTLCCR06
81   BIENESTAR DEL PARQ   ARTURO ZAMORA HERNANDEZ C HIDALGO 14 B SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 17/04/1988 MEXICANA ZAHA880417 ZAHA880417HTLMRR09
82   BIENESTAR DEL PARQ   RODRIGO CUAMATZI XOCHITEMOL C HIDALGO 14 A SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 14/03/1984 MEXICANA CUXR840314 CUXR840314HTLMCD01
83   BIENESTAR DEL PARQ   LUIS ALFREDO MATIAS HERNANDEZ CALLE SIN NOMBRE SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/08/1993 MEXICANA MAHL930808 MAHL930808HTLTRS01
84    NESTAR DE LAS AREAS    MARCOS MAZA PLUMA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 29/10/1971 MEXICANA MAPM711029 MAPM711029HTLZLR04
85    NESTAR DE LAS AREAS    ANA LILIA HERNANDEZ LECONA C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 F 28/12/1982 MEXICANA HELA821228 HELA821228MTLRCN07
86    NESTAR DE LAS AREAS    TRINIDAD LOPEZ PEREZ C FRANCISO I MADERO SN COL CHIPILO TLAXCALA TERRENATE 90540 M 19/06/1943 MEXICANA LOPT430619 LOPT430619HTLPRR01
87    NESTAR DE LAS AREAS    ISRAEL REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 27/03/1995 MEXICANA REHI950327 REHI950327HTLYRS03
88    NESTAR DE LAS AREAS    MIGUEL ANGEL CUECUECHA RUGERIO C MATLALCUEYETL 118 COL CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 29/09/1979 MEXICANA CURM790929 CURM790929HTLCGG00
89    NESTAR DE LAS AREAS    JEREMI MAZA DE LA ROSA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 20/07/2001 MEXICANA MARJ010720 MARJ010720HTLZSRA9
90    NESTAR DE LAS AREAS    JAVIER MUNOZ CONDE C HEROE DE NACOZARI 6 SECC SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 04/12/1975 MEXICANA MUCJ751204 MUCJ751204HTLXNV07
91    NESTAR DE LAS AREAS    JOSE ALFREDO GOMEZ LOPEZ C IGNACIO ZARAGOZA SN COL LOS AMELES TLAXCALA TERRENATE 90542 M 20/03/2001 MEXICANA GOLA010320 GOLA010320HTLMPLA6
92    NESTAR DE LAS AREAS    BRIGIDO ESPINOZA MORENO C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 M 24/03/1981 MEXICANA EIMB810324 EIMB810324HTLSRR16
93    NESTAR DE LAS AREAS    ARTURO ROBLES MORALES C. CRISTO REY 15 BARRIO TEPETLAZINGO TLAXCALA SANTA CRUZ 90643 M 15/12/1969 MEXICANA ROMA691215 ROMA691215HTLBRR06
94    NESTAR DE LAS AREAS    JESSICA NEFERTARI BENITEZ RODRIGUEZ FRANCISCO I. MADERO 1910 EL CARMEN TLAXCALA APIZACO 90338 F 20/07/1995 MEXICANA BERJ950720 BERJ950720MTLNDS07
95  ERVACION DEL JARDIN  FERNANDO CESAR TEMOLTZIN MORENO C RETAMA 2 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 11/03/1990 MEXICANA TEMF900311 TEMF900311HTLMRR09
96  ERVACION DEL JARDIN  ANTONIO MELENDEZ DECASA AV REVOLUCION 49 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 02/03/1984 MEXICANA MEDA840302 MEDA840302HTLLCN09
97  ERVACION DEL JARDIN  JOSUE ALVARADO MATEO C REFORMA 8 SANTA MARIA ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 20/07/1989 MEXICANA AAMJ890720 AAMJ890720HDFLTS08
98  ERVACION DEL JARDIN  JOSÉ JUAN PALACIOS CORONA C REVOLUCIÓN 43 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 16/08/1992 MEXICANA PACJ920816 PACJ920816HTLLRN03
99  ERVACION DEL JARDIN  LUIS GERARDO AZTATZI AHUATZI PROL JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 19 SEGUNDA SECCCION TLAXCALA AMAXAC DE GUERRERO 90620 M 12/03/20014 MEXICANA AAAL010312CL6 AAAL010312HTLZHSA4

100  ERVACION DEL JARDIN  ROSALBA CORTES SANCHEZ AV REFORMA 4 SECCION TERCERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 F 10/09/1983 MEXICANA COSR830910 COSR830910MTLRNS04
101  FORESTALES PARA EL   J SANTOS JUAREZ REYES C AGRICULTURA 16 PUEBLO TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 30/03/1961 MEXICANA JURS710330 JURS710330HSPRYN04
102  FORESTALES PARA EL   ENRIQUE GRANDE CUAUTLI C TEPETICPAC 31 SAN ISIDRO TLAXCALA TLAXCALA 90070 M 25/05/2000 MEXICANA GACE000525 GACE000525HTLRTNA9
103  FORESTALES PARA EL   CLEMENTINA BARRERA ORDONEZ AV CHAPULTEPEC SN SAN SEBASTIAN ATLAHAPA TLAXCALA TLAXCALA 90110 F 19/07/1983 MEXICANA BAOC830719 BAOC830719MPLRRL04
104  FORESTALES PARA EL   OBDULIA SERRANO LEON PRIV SAN JUAN DE LAS FLORES 3 BARR LA COLONIA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 05/09/1958 MEXICANA SELO580905 SELO580905MTLRNB04
105  FORESTALES PARA EL   MARCELA DELGADO FLORES PROL PROGRESO SUR 107 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 21/08/1987 MEXICANA DEFM870821 DEFM870821MTLLLR03
106  FORESTALES PARA EL   HERON PEREZ MUNOZ C MARIANO MATAMOROS 111 BARR SANTA MARIA TLACATECPA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 17/10/1948 MEXICANA PEMH481017 PEMH481017HTLRXR00
107  FORESTALES PARA EL   ADRIAN HERNANDEZ MELENDEZ C LA CANADA 1 BARR MONTERREY TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 09/08/1987 MEXICANA HEMA870809 HEMA870809HTLRLD07
108  FORESTALES PARA EL   EMMANUEL TLACOTZI TAMALATZI CALLE DIEGO MARTIN SN SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90845 M 25/10/1993 MEXICANA TATE931025 TATE931025HTLLMM07
109  FORESTALES PARA EL   FIDEL ZACAMOLPA HERNANDEZ C INDEPENDENCIA 2 SAN ANDRES AHUASHUATEPEC TLAXCALA TZOMPANTEPEC 90491 M 24/04/1976 MEXICANA ZAHF760424 ZAHF760424HTLCRD06
110  FORESTALES PARA EL   RODRIGO ARROYO GONZALEZ CALLE JARDIN DE LAS GLADIOLAS 110 FRAC LA CAÑADA TLAXCALA APIZACO 90360 M 03/11/1982 MEXICANA AOGR820311 AOGR820311HTLRND06
111 IO AMBIENTE SOSTEN LUIS ALBERTO LIMA LIMA CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 02/05/1981 MEXICANA LILL810502 LILL810502HTLMMS18
112 IO AMBIENTE SOSTEN MARIA FELIX GALICIA NAVA C PRINCIPAL OTE 131 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 F 07/03/1989 MEXICANA GANF890307 GANF890307MTLLVL06
113 IO AMBIENTE SOSTEN FRANKLIN XOCHITEMOL SANCHEZ C HIDALGO 14 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 11/04/1991 MEXICANA XOSF910411 XOSF910411HTLCNR04
114 IO AMBIENTE SOSTEN ROCIO HERNANDEZ GUTIERREZ CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 09/03/1981 MEXICANA HEGR810309 HEGR810309MTLRTC03
115 IO AMBIENTE SOSTEN GUADALUPE VERONICA ROSAS FLORES C PRINCIPAL 12C SAN HIPOLITO CHIMALPA TLAXCALA TLAXCALA 90112 F 05/08/1981 MEXICANA ROFG810805 ROFG810805MTLSLD03
116 IO AMBIENTE SOSTEN LOURDES FLORES VALENCIA ND ANTONIO J HERNANDEZ EDIF 28 DPTO SN U HAB EL LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 30/11/1964 MEXICANA FOVL641130 FOVL641130MTLLLR04
117 IO AMBIENTE SOSTEN ZEUS ORTEGA GALINDO CALLE REVOLUCION SN BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 10/11/1985 MEXICANA OEGZ851110 OEGZ851110HTLRLZ02
118 DIO AMBIENTE SOSTEN ENRIQUE MARIN ALTAMIRANO C DIEZ DE MAYO 12 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 12/10/2003 MEXICANA MAAE030112 MAAE030112HCHRLNA0
119   BIENESTAR DEL PARQ   OSCAR RODRIGUEZ RUGERIO CALLE NIÑOS HEROES 91 A SAN BARTOLOME CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 28/04/1992 MEXICANA RORO920428 RORO920428HTLDGS02
120 IO AMBIENTE SOSTEN LUZ MARIA IPATZI TONIX CALLE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 03/10/1982 MEXICANA IATL821003 IATL821003MTLPNZ02
121   BIENESTAR DEL PARQ   CRISTOBAL HERNANDEZ MORALES CALLE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 21/09/1983 MEXICANA HEMC830921 HEMC830921HTLRRR07
122 IO AMBIENTE SOSTEN DIANA TETLAMATZI ACOLTZI C MORELOS 15 SECCION SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 30970 F 06/08/1994 MEXICANA TEAD940806 TEAD940806MTLTCN08
123   BIENESTAR DEL PARQ   JORGE LOPEZ FLORES EDIFICIO 1 DEPTO 3 SN U HAB EL LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 23/05/1982 MEXICANA LOFJ820523 LOFJ820523HTLPLR02
124   BIENESTAR DEL PARQ   LILIANA MARQUEZ DIAZ C REFORMA 60 SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 27/12/1996 MEXICANA MADL961227 MADL961227MPLRZL09
125   BIENESTAR DEL PARQ   PERLA ADELINA PEREZ ZECUA PRIV PRIMERO DE MAYO 14 BARRIO XAXALA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 22/08/1988 MEXICANA PEZP880822 PEZP880822MTLRCR02
126   BIENESTAR DEL PARQ   PEDRO BELLO HERNANDEZ AV REFORMA 60 SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90435 M 17/02/1999 MEXICANA BEHP990217 BEHP990217HTLLRD06
127   BIENESTAR DEL PARQ   ISMAEL IPATZI TOLTECA C DE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 26/10/2003 MEXICANA IATI031026 IATI031026HTLPLSA8
128   BIENESTAR DEL PARQ   EVELIN AZUCENA LIMA HERNANDEZ CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 16/02/2003 MEXICANA LIHE030216 LIHE030216MTLMRVA9
129   BIENESTAR DEL PARQ   LOURDES VEGA LIMA PRIV NIÑOS HEROES 91 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 24/05/1992 MEXICANA VELL920524 VELL920524MTLGMR08
130   BIENESTAR DEL PARQ   MARIELA HERNANDEZ MORALES C JUAREZ 46 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 29/01/1982 MEXICANA HEMM820129 HEMM820129MTLRRR06
131   BIENESTAR DEL PARQ   ANA CLAUDIA PEREZ ZECUA C MANUEL SALDAÑA SUR 64 BARRIO SAN SEBASTIAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 19/12/1990 MEXICANA PEZA901219 PEZA901219MTLRCN08
132   BIENESTAR DEL PARQ   MARIBEYA XOCHITEMOL SANCHEZ C HIDALGO 14 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 F 18/04/1980 MEXICANA XOSM800418 XOSM800418MTLCNR03
133  STION INTEGRAL DE R  VIRGINIA CRUZ LOPEZ AVE FRAILES FRANCISCANOS 132 U HAB IV SEÑORIO TLAXCALA TLAXCALA 90100 F 02/12/1971 MEXICANA CULV711202 CULV711202MTLRPR08
134  STION INTEGRAL DE R  ERIKA ROSAS FLORES EDIF 28 DEP 7 SN U HAB LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 01/07/1983 MEXICANA ROFE830701 ROFE830701MTLSLR09
135  STION INTEGRAL DE R  JAVIER VARGAS DOMINGUEZ C 10 DE MAYO 12 BARR TEXACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 06/12/1984 MEXICANA VADJ841206 VADJ841206HVZRMV09
136  STION INTEGRAL DE R  LORENA VARGAS DOMINGUEZ C REFORMA 40 BARRIO DE XAXALA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 17/10/1978 MEXICANA VADL781017 VADL781017MVZRMR06
137  STION INTEGRAL DE R  RICARDO ORTIZ FLORES AND ANTONIO HERNANDEZ EDIF 28 DEP 7 SN U HAB LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 28/06/1998 MEXICANA OIFR980628 OIFR980628HTLRLC04
138  STION INTEGRAL DE R  ANA DIANEL HERNANDEZ CEBALLOS CORREGIDORA 94 DEPARTAMENTOS TLAXCALA SAN MIGUEL CONTLA 90640 F 20/07/2001 MEXICANA HECA010720 HECA010720MVZRBNA5
139  STION INTEGRAL DE R  JUAN CARLOS PEREZ TORRES CALLE BENITO JUAREZ 22 BARRIO LA CUEVA TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 08/06/2003 MEXICANA PETJ030608 PETJ030608HTLRRNA9
140  STION INTEGRAL DE R  FORTINO PAIZ SANCHEZ CALLE ALLENDE OTE 111 SECCION PRIMERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 M 05/01/1983 MEXICANA PASF830105 PASF830105HTLZNR08
141  STION INTEGRAL DE R  BARBARA CARMONA SANCHEZ AV HIDALGO 702 CENTRO TLAXCALA APIZACO 90300 F 13/10/1996 MEXICANA CASB961013 CASB961013MTLRN04
142  STION INTEGRAL DE R  ALMA GUADALUPE MARIN MAGAÑA MANUEL SALDAÑA SUR 65 TLAHUICOLE Y FELIPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 30/06/1992 MEXICANA MAMA920630 MAMA920630MMNRGL09
143  RURALES DE MANEJO  ERNESTO GEOVANNY CABRERA DELGADILLO CALLE TLAHUICOLE 37 A FRANCISCO VILLA TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 11/10/1991 MEXICANA CADE911011 CADE911011HTLBLR01
144  RURALES DE MANEJO  JONATHAN GARCIA BASTIDA NEGRETE 58 CHAPULTEPEC TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 31/07/1996 MEXICANA GABJ960731 GABJ960731HTLRSN04
145  RURALES DE MANEJO  JOSE JUAN DIAZ JUAREZ FRANCISCO I MADERO S/N SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 16/04/1983 MEXICANA DIJJ830416 DIJJ830416HTLZRN09
146  RURALES DE MANEJO  JOSE LUIS ARISTA JUAREZ EMILIANO ZAPATA 1 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 21/08/1990 MEXICANA AIJL900821 AIJL900821HTLRRS01
147  RURALES DE MANEJO  MAXIMO CABRERA ROLDAN CALLE GUILLERMO PRIETO 61 BARRIO DE ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 17/08/1971 MEXICANA CARM710817 CARM710817HTLBLX01
148  RURALES DE MANEJO  YAEL ADAIR HUERTA BRINDIS CALLE CARRILLO PUERTO 8 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 03/10/2004 MEXICANA HUBY041003 HUBY041003HTLRRLA8
149  RURALES DE MANEJO  ALAN EMMANUEL HUERTA BRINDIS CARILLO PUERTO 8 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 21/06/2003 MEXICANA HUBA030621 HUBA030621HTLRRLA0
150  RURALES DE MANEJO  JAVIER FLORES CARRASCO PLAZA TULIPAN ED F 12 DEPTO 2 UNIDAD HABITACIONAL INFONAVIT TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 29/12/1986 MEXICANA FOCJ881229 FOCJ881229HTLLRV02
151  RURALES DE MANEJO  GUILLERMO ROCHA AVILA PRIV GALEANA 57 ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 25/06/1988 MEXICANA ROAG880625 ROAG880625HTLCVL01
152  RURALES DE MANEJO  JUAN CARLOS MUNGUIA LOPEZ MIRAFLORES S/N GENERAL DOMINGO ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 01/06/1987 MEXICANA MULJ870601 MULJ870601HTLNPN08
153 ESTAR DE LOS ECOSIST JULIO CESAR ASTUDILLO NUNEZ DOMINGO ARENAS SN TLAXCO TLAXCALA TLAXCO 90250 M 19/08/1998 MEXICANA AUNJ980819 AUNJ980819HGRSXL01
154 ESTAR DE LOS ECOSIST YENY MEZA MENESES CALLE 20 DE NOVIEMBRE 9 SAN MATEO AYECAC TLAXCALA TEPETITLA DE LARDIZABAL 90700 F 01/10/1984 MEXICANA MEMY841001 MEMY841001MTLZNN01
155 ESTAR DE LOS ECOSIST JORGE MENDIETA PLUMA CALLE EMILIANO ZAPATA 13 BARR CALNAHUAC TLAXCALA LA MAGDALENA TLALELULCO 90830 M 08/12/1984 MEXICANA MEPJ841208 MEPJ841208HTLNLR00
156 ESTAR DE LOS ECOSIST ALFREDO ROMANO AHUATZI CALLE ALLENDE 1 GUADALUPE IXCOTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 10/01/1977 MEXICANA ROAA770110 ROAA770110HTLMHL08
157 ESTAR DE LOS ECOSIST JUAN CARLOS VEGA PALACIOS PRIVADA LA PALMA 7 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 09/05/1995 MEXICANA VEPJ950509 VEPJ950509HDFGLN08
158 ESTAR DE LOS ECOSIST BRENDA RECOVA FLORES CALLE FRAY JULIAN DE GARCES 4 BARRIO SAN SEBASTIAN TLAXCALA HUAMANTLA 90508 F 20/05/1999 MEXICANA REFB990520 REFB990520MTLCLR05
159 ESTAR DE LOS ECOSIST ANA LAURA HERNANDEZ JIMENEZ U.H. LOS PINOS ANDADOR SABINO 4 FRACCIONAMIENTO LOS TETELA TLAXCALA TETELA 90833 F 07/09/1986 MEXICANA HEJA860907 HEJA860907MTLRMN01
160 ESTAR DE LOS ECOSIST FABIOLA ARENAS FLORES PROGRESO SUR 34 EL ALTO TLAXCALA TLAXCALA 90800 F 31/03/1993 MEXICANA AEFF930331 AEFF930331MTLRLB01
161 ESTAR DE LOS ECOSIST ERNESTINA MONTES PEREZ CALLE NIÑOS HEROES S/N SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 F 07/11/1977 MEXICANA MOPE771107 MOPE771107MTLNRR05
162 ESTAR DE LOS ECOSIST LAURA GAONA HERNANDEZ EMILIANO ZAPATA 4 CUAUIXMATLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 18/08/1983 MEXICANA GAHL830818 GAHL830818MTLNRR01
163 ESTAR DE LOS ECOSIST RODRIGO FLORES AVILA CHAPULTEPEC S/N SAN PEDRO XOCHITEOTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 22/08/1993 MEXICANA FOAR930822 FOAR930822HTLLVD00

MAYO

Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos
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1 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE SANTIAGO DE ALBINO CUELLAR AV XICOHTENCATL SN COL FCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/07/1982 MEXICANA AICS820725 AICS820725HTLLLN07

2 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE CESAREO AZTATZI FLORES AV HIDALGO 58 BARR DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 27/08/1955 MEXICANA AAFC550827 AAFC550827HTLZLS01

3 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JULIAN ATRIANO GARZA CALLE MIGUEL DE LA MADRID 35 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/01/1972 MEXICANA AIGJ720109 AIGJ720109HTLTRL00

4 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ALBERTO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/04/1986 MEXICANA AAGA860407 AAGA860407HTLYRL05

5 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE TORIBIO SANCHEZ MONTES AV TLAXCALA SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 27/11/1982 MEXICANA SAMT821127 SAMT821127HTLNNR09

6 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE IGNACIO CORTES JUAREZ CALLE MEJIA 13 ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 25/07/2000 MEXICANA CXJI000725 CXJI000725HTLRRGA8

7 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE BENITO SANCHEZ BAEZ C SIN NOMBRE SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/03/1949 MEXICANA SABB490321 SABB490321HTLNZN02

8 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE DELFINO CORTEZ GONZALEZ CAM MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 09/12/1968 MEXICANA COGD681209 COGD681209HTLRNL08

9 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE LUCIO CORTES GONZALEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 22/02/1967 MEXICANA COGL670222 COGL670222HTLRNC11

10 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 03/10/1972 MEXICANA GASF721003 GASF721003HTLRNR02

11 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE PABLO HERNANDEZ SANCHEZ C ALTAMIRA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/04/1971 MEXICANA HESP710417 HESP710417HPLRNB05

12 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ADOLFO GARCIA SANCHEZ C MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 29/08/1981 MEXICANA GASA810829 GASA810829HTLRND01

13 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE CARLOS VELAZQUEZ HERNANDEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 15/10/1984 MEXICANA VEHC841015 VEHC841015HTLLRR00

14 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE ELIAS CORTES GONZALEZ CARR MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/02/1964 MEXICANA CXGE640216 CXGE640216HTLRNL01

15 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE NICOLAS REYES HERNANDEZ CAM A TEPEYANCO SN RIA ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 09/05/1983 MEXICANA REHN830509 REHN830509HTLYRC09

16 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE JUVENTINO SANCHEZ GARCIA C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 13/01/1963 MEXICANA SAGJ630113 SAGJ630113HTLNRV19

17 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE REYES DE LA ROSA VAZQUEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 06/01/1978 MEXICANA ROVR780106 ROVR780106HTLSZY06

18 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE GUSTAVO SANCHEZ NIETO C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 13/12/1990 MEXICANA SANG901213 SANG901213HTLNTS09

19 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE LAZARO FUENTES BAUTISTA C GUERRERO 15 COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 01/04/1949 MEXICANA FUBL490401 FUBL490401HTLNIZ01

20 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE AYAPANTECATL JUAREZ CALLE FRANCISCO I. MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90843 M 19/03/2004 MEXICANA AAJJ040319 AAJJ040319HTLYRSA9

21 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE BARTOLOME BAEZ ISLAS C 5 NORTE 56 SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 24/08/1950 MEXICANA BAIB500824 BAIB500824HTLZSR03

22 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE DULCE MARIA BOLANOS FLORES C MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 F 25/02/1993 MEXICANA BOFD930225 BOFD930225MTLLLL06
23 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ADAIR GUTIERREZ ELOTLAN PRIV ORIENTAL 97 SANTA MARIA ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 16/06/2001 MEXICANA GUEA010616 GUEA010616HTLTLDA3
24 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MIGUEL ANGEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 36 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/03/2000 MEXICANA BAPM020322 BAPM020322HTLZRGA7
25 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE IDAMAR ZAMBRANO RODRIGUEZ CALLE INDEPENDENCIA 58 SECCION SEXTA TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 22/01/1998 MEXICANA ZARI980122 ZARI980122HTLMDD02

26 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JONATHAN MICHEL MARTINEZ CARRILLO CALLE VICTORIA SUR 407 BARRIO LA PRECIOSA TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 02/07/1995 MEXICANA MACJ950702 MACJ950702HTLRRN08

27 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ELISEO GONZALEZ CERVANTES PROLONGACION HIDALGO 60 PUEBLO DE LA CRUZ TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 05/08/1980 MEXICANA GOCE800805 GOCE800805HDFNRL03

28 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LEONEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 16/06/2003 MEXICANA BAPL030616 BAPL030616HPLZRNA7
29 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MARIA GUADALUPE HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 10/12/1997 MEXICANA HESG971210 HESG971210MTLRND08
30 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MARISELA HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 22/10/1984 MEXICANA BAGP691215 BAGP691215HTLZRR08
31 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE HUMBERTO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 26/03/1959 MEXICANA HEGH590326 HEGH590326HTLRNM01
32 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ILDEFONSO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 23/01/1957 MEXICANA HEGI570123 HEGI570123HTLRND08
33 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JUVENTINO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 25/01/1974 MEXICANA AAGJ740125 AAGJ740125HTLYRV08

34 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE SEVERIANO LAURENCIO BUENO PEREZ CALLE MALINTZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90900 M 08/11/1965 MEXICANA BUPS651108 BUPS651108HTLNRV05

35 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE RICARDO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/02/1990 MEXICANA AAGR900207 AAGR900207HTLYRC08

36 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JACINTO MIGUEL ARCE PEREZ C 16 DE SEPTIEMBRE SN PBLO SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 17/08/1982 MEXICANA AEPJ820817 AEPJ820817HTLRRC02

37 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE DANIEL GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 19/12/1994 MEXICANA GARD941219 GARD941219HTLRDN03

38 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE FIDEL ALEJANDRO CUATIANQUIZ ROSALES AV FRANCISCO I MADERO 58 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 14/05/1963 MEXICANA CURF630514 CURF630514HTLTSD03

39 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MIGUEL ATRIANO RUGERIO C 5 DE MAYO 5 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 08/05/1989 MEXICANA AIRM890508 AIRM890508HTLTGG06

40 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MARTIN LUIS PEREZ ZEPEDA PRIV LAZARO CARDENAS SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 06/10/1987 MEXICANA PEZM871006 PEZM871006HTLRPR09

41 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE LORENZO BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PABLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 10/08/1999 MEXICANA BOFL990810 BOFL990810HTLLLR06

42 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE PRIMO CORTES GONZALEZ CAMINO TEPEYANCO SN RIA GUADALUPE DE ALTAMIRA TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 09/06/1972 MEXICANA COGP720609 COGP720609HTLRNR04

43 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ANTONIO DE LA ROSA SANCHEZ CAM MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/01/1982 MEXICANA ROSA820117 ROSA820117HTLSNN07

44 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE PABLO CORTES GONZALEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 02/03/1976 MEXICANA COGP760302 COGP760302HTLRNB09

45 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE SERGIO DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/10/1976 MEXICANA ROSS761008 ROSS761008HTLSNR09

46 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE ALEJANDRO PEREZ DOMINGUEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 24/04/1974 MEXICANA PXDA740424 PXDA740424HTLRML03

47 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE CARLOS BAEZ PEREZ C BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/12/1996 MEXICANA BAPC961213 BAPC961213HTLZRR03

48 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE GERMAN MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO EL CALVARIO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90500 M 23/10/1986 MEXICANA MESG861023 MESG861023HTLLTR02

49 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ABRAHAM MOZO BAEZ AV BENITO JUAREZ 52 BARRIO EL PROGRESO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/09/1986 MEXICANA MOBA860922 MOBA860922HTLZZB07

50 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE EDY AMADOR DE LA ROSA AV ACAPULCO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 04/12/1994 MEXICANA AARE941204 AARE941204HTLMSD07

51 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ADELFO AMADOR SANCHEZ C IGNACIO BONILLA VAZQUEZ SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 29/08/1969 MEXICANA AASA690829 AASA690829HTLMND03

52 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE QUIRINO CERVANTES NAVOR C IGNACIO BONILLA VAZQUEZ SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1978 MEXICANA CENQ780330 CENQ780330HTLRVR04

53 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ANGEL SANCHEZ ESPINOZA C GUERRERO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1985 MEXICANA SAEA850330 SAEA850330HTLNSN02

54 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE CIRO MENDOZA GARCIA C INDEPENDENCIA SN SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 14/07/1981 MEXICANA MEGC810714 MEGC810714HTLNRR09

55 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE BERNARDINO ATRIANO RODRIGUEZ C MALINTZI 10 SANTA CRUZ MATLACAHUACAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 01/05/1974 MEXICANA AIRB740501 AIRB740501HTLTDR09

56 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ARMANDO CORTES JUAREZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 22/02/1991 MEXICANA CXJA910222 CXJA910222HTLRRR05

57 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ALVARO DE JESUS FLORES JIMENEZ C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/02/1994 MEXICANA FOJA940209 FOJA940209HTLLML02

58 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE PEDRO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 29/06/1988 MEXICANA AAGP880629 AAGP880629HTLYRD03

59 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE RUBEN AMADOR MORALES AV ACAPULCO 15 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/12/1990 MEXICANA AAMR901230 AAMR901230HTLMRB01

60 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ C 13 NORTE SN BARRIO DE LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/05/1973 MEXICANA LORG730525 LORG730525HTLPDR04

61 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MIGUEL ANGEL MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/08/1993 MEXICANA MESM900813 MESM900813HTLLTG07

62 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LUIS ENRIQUE JUAREZ ORTIZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/04/1992 MEXICANA JUOL920421 JUOL920421HTLRRS00

63 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LUIS GERARDO CORTES SANCHEZ CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 17/12/1999 MEXICANA COSL991217 COSL991217HTLRNS09
64 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NIETO CALLE TEPEYANCO SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 04/10/2002 MEXICANA SANF021004 SANF021004HTLNTRA0
65 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE VALENTIN DE LA ROSA CUELLAR CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 23/01/2004 MEXICANA ROCV040123 ROCV040123HTLSLLA5

66 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE FELIX BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 28/05/1978 MEXICANA BOFF780528 BOFF780528HTLLLL09

67 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LUIS ESPINOSA JUAREZ AV 20 DE NOVIEMBRE SN SECCION QUINTA ACTIPAC TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 25/08/1990 MEXICANA EIJL900825 EIJL900825HTLSRS08

68 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE FRANCISCO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 41 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90843 M 01/10/1971 MEXICANA AAGF711004 AAGF711004HTLYRR07

69 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE SIXTO BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 23/01/1990 MEXICANA BAPS900123 BAPS900123HTLZRX01

70 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE CRISTIAN BOLANOS FLORES PRIVADA LOMA BONITA 75 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 20/11/1994 MEXICANA BOFC941120 BOFC941120HTLLLR01

71 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSE FERNANDO CORTEZ LOPEZ CALLE TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 18/12/2003 MEXICANA COLF031218 COLF031218HTLRPRA3

72 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE CLAUDIA KAREN MEZA FLORES PRIVADA DEL CARMEN 27 CENTRO TLAXCALA SANTA CRUZ TLAXCALA 90640 F 24/01/1993 MEXICANA MEFC930124 MEFC930124MTLZLL05

73 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE HERIBERTO SANDOVAL RUGERIO CALLE INDEPENDENCIA 26 SANTA CRUZ GUADALUPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 24/02/1984 MEXICANA SARH840224 SARH840224HTLNGR08

74 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE EDUARDO LIMA CRUZ AV FRAILES FRANCISCANOS EDIF 132 INT 4 UNIDAD HABITACIONAL IV SEÑORIO TLAXCALA TLAXCALA 90100 M 14/03/1992 MEXICANA LICE920314 LICE920314HTLMRD00

75 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE YUNUHEN XOCHIPA FLORES CALLE XICOTENCATL 5 SAN NICOLAS PANOTLA TLAXCALA PANOTLA 90140 F 10/10/1983 MEXICANA XOFY831010 XOFY831010MTLCLN00

76 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MARISOL MEDEL MINOR PROV MEDEL 2 SANTA CRUZ AQUIAHUAC TLAXCALA TETLAHUACA 90733 F 24/10/1989 MEXICANA MEMM891024 MEMM891024MTLDNR04

77 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JOSUE REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 17/09/2000 MEXICANA REHJ000917 REHJ000917HTLYRSA3

78 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ALAN GUILLERMO ROLDAN MORENO CALLE HIDALGO 333 LA TRINIDAD TENEXYECAC TLAXCALA XTACUIXTLA DE MARIANO DE MATAMORO 90121 M 14/08/1999 MEXICANA ROMA990814 ROMA990814HTLLRL00

79 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE J. CRUZ DIAZ QUIROZ CALLE CHAPULTEPEC 7 SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 03/05/1970 MEXICANA DIQC700503 DIQC700503HTLZRR00

80 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE YANET TOLTECA ZAMORA C DOLORES 31 A BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 22/03/1987 MEXICANA TOZY870322 TOZY870322MTLLMN06

81 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MOISES MARTINEZ RODRIGUEZ CALLE GUANAJUATO 21 COLONIA EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 18/06/1989 MEXICANA MARM890618 MARM890618HTLRDS08

82 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE CAROLINA LIMA CRUZ CALLE GUANAJUATO 21 COLONIA EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 11/06/1994 MEXICANA LICC940611 LICC940611MTLMRR03

83 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LUIS ALFREDO MATIAS HERNANDEZ CALLE SIN NOMBRE SN ALTAMIRA DE GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/08/1993 MEXICANA MAHL930808 MAHL930808HTLTRS01

84 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO MARCOS MAZA PLUMA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 29/10/1971 MEXICANA MAPM711029 MAPM711029HTLZLR04

85 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO ANA LILIA HERNANDEZ LECONA C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 F 28/12/1982 MEXICANA HELA821228 HELA821228MTLRCN07

86 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO TRINIDAD LOPEZ PEREZ C FRANCISO I MADERO SN COL CHIPILO TLAXCALA TERRENATE 90540 M 19/06/1943 MEXICANA LOPT430619 LOPT430619HTLPRR01

87 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO ISRAEL REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 27/03/1995 MEXICANA REHI950327 REHI950327HTLYRS03

88 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO MIGUEL ANGEL CUECUECHA RUGERIO C MATLALCUEYETL 118 COL CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 29/09/1979 MEXICANA CURM790929 CURM790929HTLCGG00

89 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO JEREMI MAZA DE LA ROSA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 20/07/2001 MEXICANA MARJ010720 MARJ010720HTLZSRA9

90 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO JAVIER MUNOZ CONDE C HEROE DE NACOZARI 6 SECC SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 04/12/1975 MEXICANA MUCJ751204 MUCJ751204HTLXNV07

91 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO JOSE ALFREDO GOMEZ LOPEZ C IGNACIO ZARAGOZA SN COL LOS AMELES TLAXCALA TERRENATE 90542 M 20/03/2001 MEXICANA GOLA010320 GOLA010320HTLMPLA6

92 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO BRIGIDO ESPINOZA MORENO C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 M 24/03/1981 MEXICANA EIMB810324 EIMB810324HTLSRR16

93 PROGRAMA DE RESTAURACION Y BIENESTAR DE LAS AREAS NATURALES PROTEGIDAS DEL ESTADO ARTURO ROBLES MORALES C. CRISTO REY 15 BARRIO TEPETLAZINGO TLAXCALA SANTA CRUZ 90643 M 15/12/1969 MEXICANA ROMA691215 ROMA691215HTLBRR06
94 PROTECCION Y CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO TIZATLAN FERNANDO CESAR TEMOLTZIN MORENO C RETAMA 2 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 11/03/1990 MEXICANA TEMF900311 TEMF900311HTLMRR09
95 PROTECCION Y CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO TIZATLAN ANTONIO MELENDEZ DECASA AV REVOLUCION 49 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 02/03/1984 MEXICANA MEDA840302 MEDA840302HTLLCN09

96 PROTECCION Y CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO TIZATLAN JOSUE ALVARADO MATEO C REFORMA 8 SANTA MARIA ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 20/07/1989 MEXICANA AAMJ890720 AAMJ890720HDFLTS08

97 PROTECCION Y CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO TIZATLAN JOSÉ JUAN PALACIOS CORONA C REVOLUCIÓN 43 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 16/08/1992 MEXICANA PACJ920816 PACJ920816HTLLRN03
98 PROTECCION Y CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO TIZATLAN LUIS GERARDO AZTATZI AHUATZI PROL JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 19 SEGUNDA SECCCION TLAXCALA AMAXAC DE GUERRERO 90620 M 12/03/20014 MEXICANA AAAL010312CL6 AAAL010312HTLZHSA4

99 PROTECCION Y CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO TIZATLAN ROSALBA CORTES SANCHEZ AV REFORMA 4 SECCION TERCERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 F 10/09/1983 MEXICANA COSR830910 COSR830910MTLRNS04
100 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA J SANTOS JUAREZ REYES C AGRICULTURA 16 PUEBLO TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 30/03/1961 MEXICANA JURS710330 JURS710330HSPRYN04

101 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA ENRIQUE GRANDE CUAUTLI C TEPETICPAC 31 SAN ISIDRO TLAXCALA TLAXCALA 90070 M 25/05/2000 MEXICANA GACE000525 GACE000525HTLRTNA9

102 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA CLEMENTINA BARRERA ORDONEZ AV CHAPULTEPEC SN SAN SEBASTIAN ATLAHAPA TLAXCALA TLAXCALA 90110 F 19/07/1983 MEXICANA BAOC830719 BAOC830719MPLRRL04

103 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA OBDULIA SERRANO LEON PRIV SAN JUAN DE LAS FLORES 3 BARR LA COLONIA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 05/09/1958 MEXICANA SELO580905 SELO580905MTLRNB04
104 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA MARCELA DELGADO FLORES PROL PROGRESO SUR 107 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 21/08/1987 MEXICANA DEFM870821 DEFM870821MTLLLR03

105 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA HERON PEREZ MUNOZ C MARIANO MATAMOROS 111 BARR SANTA MARIA TLACATECPA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 17/10/1948 MEXICANA PEMH481017 PEMH481017HTLRXR00

106 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA ADRIAN HERNANDEZ MELENDEZ C LA CANADA 1 BARR MONTERREY TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 09/08/1987 MEXICANA HEMA870809 HEMA870809HTLRLD07

107 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA EMMANUEL TLACOTZI TAMALATZI CALLE DIEGO MARTIN SN SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90845 M 25/10/1993 MEXICANA TATE931025 TATE931025HTLLMM07
108 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA FIDEL ZACAMOLPA HERNANDEZ C INDEPENDENCIA 2 SAN ANDRES AHUASHUATEPEC TLAXCALA TZOMPANTEPEC 90491 M 24/04/1976 MEXICANA ZAHF760424 ZAHF760424HTLCRD06

109 PRODUCIENDO ARBOLES FORESTALES PARA EL BIENESTAR DE TLAXCALA RODRIGO ARROYO GONZALEZ CALLE JARDIN DE LAS GLADIOLAS 110 FRAC LA CAÑADA TLAXCALA APIZACO 90360 M 03/11/1982 MEXICANA AOGR820311 AOGR820311HTLRND06
110 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE LUIS ALBERTO LIMA LIMA CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 02/05/1981 MEXICANA LILL810502 LILL810502HTLMMS18
111 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE MARIA FELIX GALICIA NAVA C PRINCIPAL OTE 131 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 F 07/03/1989 MEXICANA GANF890307 GANF890307MTLLVL06
112 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE FRANKLIN XOCHITEMOL SANCHEZ C HIDALGO 14 SAN MIGUEL XALTIPAN TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90680 M 11/04/1991 MEXICANA XOSF910411 XOSF910411HTLCNR04
113 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE ROCIO HERNANDEZ GUTIERREZ CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 09/03/1981 MEXICANA HEGR810309 HEGR810309MTLRTC03
114 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE GUADALUPE VERONICA ROSAS FLORES C PRINCIPAL 12C SAN HIPOLITO CHIMALPA TLAXCALA TLAXCALA 90112 F 05/08/1981 MEXICANA ROFG810805 ROFG810805MTLSLD03
115 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE LOURDES FLORES VALENCIA AND ANTONIO J HERNANDEZ EDIF 28 DPTO SN U HAB EL LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 30/11/1964 MEXICANA FOVL641130 FOVL641130MTLLLR04
116 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE ZEUS ORTEGA GALINDO CALLE REVOLUCION SN BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 10/11/1985 MEXICANA OEGZ851110 OEGZ851110HTLRLZ02
117 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE ENRIQUE MARIN ALTAMIRANO C DIEZ DE MAYO 12 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 12/10/2003 MEXICANA MAAE030112 MAAE030112HCHRLNA0
118 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE OSCAR RODRIGUEZ RUGERIO CALLE NIÑOS HEROES 91 A SAN BARTOLOME CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 28/04/1992 MEXICANA RORO920428 RORO920428HTLDGS02
119 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE LUZ MARIA IPATZI TONIX CALLE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 03/10/1982 MEXICANA IATL821003 IATL821003MTLPNZ02
120 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE CRISTOBAL HERNANDEZ MORALES CALLE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 21/09/1983 MEXICANA HEMC830921 HEMC830921HTLRRR07
121 MEDIO AMBIENTE SOSTENIBLE DIANA TETLAMATZI ACOLTZI C MORELOS 15 SECCION SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 30970 F 06/08/1994 MEXICANA TEAD940806 TEAD940806MTLTCN08
122 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE JORGE LOPEZ FLORES EDIFICIO 1 DEPTO 3 SN U HAB EL LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 23/05/1982 MEXICANA LOFJ820523 LOFJ820523HTLPLR02
123 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LILIANA MARQUEZ DIAZ C REFORMA 60 SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 27/12/1996 MEXICANA MADL961227 MADL961227MPLRZL09
124 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE PERLA ADELINA PEREZ ZECUA PRIV PRIMERO DE MAYO 14 BARRIO XAXALA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 22/08/1988 MEXICANA PEZP880822 PEZP880822MTLRCR02
125 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE PEDRO BELLO HERNANDEZ AV REFORMA 60 SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90435 M 17/02/1999 MEXICANA BEHP990217 BEHP990217HTLLRD06
126 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ISMAEL IPATZI TOLTECA C DE LA SERNA 10 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 26/10/2003 MEXICANA IATI031026 IATI031026HTLPLSA8
127 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE EVELIN AZUCENA LIMA HERNANDEZ CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 6 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 16/02/2003 MEXICANA LIHE030216 LIHE030216MTLMRVA9
128 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE LOURDES VEGA LIMA PRIV NIÑOS HEROES 91 SAN BARTOLO CUAHUIXMATLAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 24/05/1992 MEXICANA VELL920524 VELL920524MTLGMR08
129 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MARIELA HERNANDEZ MORALES C JUAREZ 46 REFORMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 29/01/1982 MEXICANA HEMM820129 HEMM820129MTLRRR06
130 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE ANA CLAUDIA PEREZ ZECUA C MANUEL SALDAÑA SUR 64 BARRIO SAN SEBASTIAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 19/12/1990 MEXICANA PEZA901219 PEZA901219MTLRCN08
131 CONSERVACION PARA EL BIENESTAR DEL PARQUE NACIONAL MALINCHE MAYELI ORTEGA GALINDO C REVOLUCIÓN 20 BARRIO TEXCACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 01/10/1979 MEXICANA OEGM791001 OEGM791001MTLRLY09
132 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS VIRGINIA CRUZ LOPEZ AVE FRAILES FRANCISCANOS 132 U HAB IV SEÑORIO TLAXCALA TLAXCALA 90100 F 02/12/1971 MEXICANA CULV711202 CULV711202MTLRPR08
133 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS ERIKA ROSAS FLORES EDIF 28 DEP 7 SN U HAB LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 01/07/1983 MEXICANA ROFE830701 ROFE830701MTLSLR09
134 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS JAVIER VARGAS DOMINGUEZ C 10 DE MAYO 12 BARR TEXACOAC TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 06/12/1984 MEXICANA VADJ841206 VADJ841206HVZRMV09
135 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS LORENA VARGAS DOMINGUEZ C REFORMA 40 BARRIO DE XAXALA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 17/10/1978 MEXICANA VADL781017 VADL781017MVZRMR06
136 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS RICARDO ORTIZ FLORES AND ANTONIO HERNANDEZ EDIF 28 DEP 7 SN U HAB LLANITO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 28/06/1998 MEXICANA OIFR980628 OIFR980628HTLRLC04
137 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS ANA DIANEL HERNANDEZ CEBALLOS CORREGIDORA 94 DEPARTAMENTOS TLAXCALA SAN MIGUEL CONTLA 90640 F 20/07/2001 MEXICANA HECA010720 HECA010720MVZRBNA5
138 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS JUAN CARLOS PEREZ TORRES CALLE BENITO JUAREZ 22 BARRIO LA CUEVA TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 08/06/2003 MEXICANA PETJ030608 PETJ030608HTLRRNA9
139 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS FORTINO PAIZ SANCHEZ CALLE ALLENDE OTE 111 SECCION PRIMERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 M 05/01/1983 MEXICANA PASF830105 PASF830105HTLZNR08
140 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS BARBARA CARMONA SANCHEZ AV HIDALGO 702 CENTRO TLAXCALA APIZACO 90300 F 13/10/1996 MEXICANA CASB961013 CASB961013MTLRN04
141 PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS ALMA GUADALUPE MARIN MAGAÑA MANUEL SALDAÑA SUR 65 TLAHUICOLE Y FELIPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 30/06/1992 MEXICANA MAMA920630 MAMA920630MMNRGL09
142 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO JONATHAN GARCIA BASTIDA NEGRETE 58 CHAPULTEPEC TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 31/07/1996 MEXICANA GABJ960731 GABJ960731HTLRSN04
143 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO JOSE JUAN DIAZ JUAREZ FRANCISCO I MADERO S/N SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 16/04/1983 MEXICANA DIJJ830416 DIJJ830416HTLZRN09
144 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO JOSE LUIS ARISTA JUAREZ EMILIANO ZAPATA 1 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 21/08/1990 MEXICANA AIJL900821 AIJL900821HTLRRS01
145 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO MAXIMO CABRERA ROLDAN CALLE GUILLERMO PRIETO 61 BARRIO DE ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 17/08/1971 MEXICANA CARM710817 CARM710817HTLBLX01
146 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO YAEL ADAIR HUERTA BRINDIS CALLE CARRILLO PUERTO 8 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 03/10/2004 MEXICANA HUBY041003 HUBY041003HTLRRLA8
147 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO ALAN EMMANUEL HUERTA BRINDIS CARILLO PUERTO 8 SAN FELIPE HIDALGO TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90281 M 21/06/2003 MEXICANA HUBA030621 HUBA030621HTLRRLA0
148 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO JAVIER FLORES CARRASCO PLAZA TULIPAN ED F 12 DEPTO 2 UNIDAD HABITACIONAL INFONAVIT TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 29/12/1986 MEXICANA FOCJ881229 FOCJ881229HTLLRV02
149 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO GUILLERMO ROCHA AVILA PRIV GALEANA 57 ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 25/06/1988 MEXICANA ROAG880625 ROAG880625HTLCVL01
150 BRIGADAS RURALES DE MANEJO DEL FUEGO JUAN CARLOS MUNGUIA LOPEZ MIRAFLORES S/N GENERAL DOMINGO ARENAS TLAXCALA NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 90280 M 01/06/1987 MEXICANA MULJ870601 MULJ870601HTLNPN08
151 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS JULIO CESAR ASTUDILLO NUNEZ DOMINGO ARENAS SN TLAXCO TLAXCALA TLAXCO 90250 M 19/08/1998 MEXICANA AUNJ980819 AUNJ980819HGRSXL01
152 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS YENY MEZA MENESES CALLE 20 DE NOVIEMBRE 9 SAN MATEO AYECAC TLAXCALA TEPETITLA DE LARDIZABAL 90700 F 01/10/1984 MEXICANA MEMY841001 MEMY841001MTLZNN01
153 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS JORGE MENDIETA PLUMA CALLE EMILIANO ZAPATA 13 BARR CALNAHUAC TLAXCALA LA MAGDALENA TLALELULCO 90830 M 08/12/1984 MEXICANA MEPJ841208 MEPJ841208HTLNLR00
154 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS ALFREDO ROMANO AHUATZI CALLE ALLENDE 1 GUADALUPE IXCOTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 10/01/1977 MEXICANA ROAA770110 ROAA770110HTLMHL08
155 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS JUAN CARLOS VEGA PALACIOS PRIVADA LA PALMA 7 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 09/05/1995 MEXICANA VEPJ950509 VEPJ950509HDFGLN08
156 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS BRENDA RECOVA FLORES CALLE FRAY JULIAN DE GARCES 4 BARRIO SAN SEBASTIAN TLAXCALA HUAMANTLA 90508 F 20/05/1999 MEXICANA REFB990520 REFB990520MTLCLR05
157 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS ANA LAURA HERNANDEZ JIMENEZ U.H. LOS PINOS ANDADOR SABINO 4 FRACCIONAMIENTO LOS TETELA TLAXCALA TETELA 90833 F 07/09/1986 MEXICANA HEJA860907 HEJA860907MTLRMN01
158 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS FABIOLA ARENAS FLORES PROGRESO SUR 34 EL ALTO TLAXCALA TLAXCALA 90800 F 31/03/1993 MEXICANA AEFF930331 AEFF930331MTLRLB01
159 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS ERNESTINA MONTES PEREZ CALLE NIÑOS HEROES S/N SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 F 07/11/1977 MEXICANA MOPE771107 MOPE771107MTLNRR05
160 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS LAURA GAONA HERNANDEZ EMILIANO ZAPATA 4 CUAUIXMATLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 18/08/1983 MEXICANA GAHL830818 GAHL830818MTLNRR01
161 BIENESTAR DE LOS ECOSISTEMAS RODRIGO FLORES AVILA CHAPULTEPEC S/N SAN PEDRO XOCHITEOTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 22/08/1993 MEXICANA FOAR930822 FOAR930822HTLLVD00

JUNIO

Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos
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